
Cyfrifion Cyngor Llanrhaeadr YC 2024-5

Cyfrif 'Charitable Bank account'
Prif Gyfrif Balans dechrau 4546.07

Dyddyad Balans I mewn Allan Pwy Pwrpas
01.04.2024 4546.07 0 0
12.04.2024 4506.07 0 40 Un Llais Cymru Hyfforddiant
15.04.2024 3506.07 0 1000 Ysgol Bro Cimeirch Shelters
19.04.2024 3380.47 0 125.6 HMRC PAYE
19.04.2024 3340.47 0 40 Un Llais Cymru Hyfforddiant
25.04.2024 9159.47 5819 0 Cyngor Sir Ddinbych Parasept
27.04.2024 9154.47 0 0 HSBC Costau banc
03.05.2024 8654.47 0 500 Capel Saron Grant
10.05.2024 7980.71 0 673.76 Clear Insurance Yswriant
17.05.2024 7940.71 0 40 Un llais Cymry Hyfforddiant.
24.05.2024 7740.71 0 200 Wales Audit Costau
27.05.2024 7735.71 0 5 HSBC Costau banc
29.05.2024 7715.71 0 20 Cyngor Sir Ddinbych Llogi Ystafell
29.05.2024 7695.71 0 20 Cyngor Sir Ddinbych Llogi Ystafell
14.06.2025 7655.71 0 40 Un Llais Cymru Hyfforddiant
27.06.2024 7650.71 0 5 HSBC Costau banc
28.06.2024 7610.71 0 40 Cyngor Sir Ddinbych Llogi Ystafell
28.06.2024 7108.61 0 502.1 Ifan Gwyn Davies Tal Clerc
28.06.2024 7068.61 0 40 Un Llais Cymru Hyfforddiant
19.07.2024 6943.21 0 125.6 HMRC PAYE
27.07.2024 6938.21 0 5 HSBC Costau banc
05.08.2024 6776.21 0 162 Defib store Defib
07.08.2024 6756.21 0 20 Cyngor Sir Ddinbych Llogi Ystafell
27.08.2024 6751.26 0 5 HSBC Costau banc
29.08.2024 12,570.21 5819 0 Cyngor Sir Ddinbych Prasept
30.08.2024 12370.21 0 200 Audit Wales Costau
30.08.2024 11800.21 0 570 Audit Wales Costau
13.09.2024 11725.21 0 75 Dylan Rhys Jones Archwiliad
16.09.2024 11223.31 0 501.9 Ifan Gwyn Davies Tal Clerc
27.09.2024 11218.31 0 5 HSBC Costau banc
01.10.2024 11178.31 0 40 Cyngor Sir Ddinbych Llogi Ystafell
04.10.2024 11083.31 0 95 Un Llais Cymru Fi blynyddol
11.10.2024 11038.31 0 45 Catrin HK Roberts Fi blynyddol
18.10.2024 10912.71 0 125.6 HMRC PAYE
22.10.2024 10834.31 0 78.4 PO Williams Costau
27.10.2024 10829.31 0 5 HSBC Costau banc
08.11.2024 10779.31 0 50 Poppy appeal Wreath
22.11.2024 10479.31 0 300 HG Web Designs Wefan
22.11.2024 10419.31 0 60 Ifan Gwyn Davies Printer
27.11.2024 10414.31 0 5 HSBC Costau banc
13.12.2024 9912.21 0 502.1 Ifan Gwyn Davies Tal clerc
27.12.2024 9907.21 0 5 HSBC Costau banc
30.12.2024 15726.21 5819 0 Cyngor Sir Ddinbych Prasept
30.12.2024 15868.21 0 40 Cyngor Sir Ddinbych Llogi ystafell
17.01.2025 15560.81 0 125.4 HMRC PAYE
21.01.2025 15425.81 0 135 Cymdeithas Rhieni Grant
27.01.2025 15420.81 0 5 HSBC Costau banc
28.01.2025 5420.81 0 10000 Trosglwyddo I cyfrif 'Business Money Manager'
27.02.2025 5415.18 0 5 HSBC Costau banc
27.02.2025 4615.81 0 800 Bro Cimeirch Grant
28.02.2025 4115.81 0 500 Maes y plwmb Grant
27.03.2025 4110.81 0 5 HSBC Costau banc
28.03.2025 4090.81 0 20 Cyngor Sir Ddinbych Llogi ystafell
Total 17457 17907.46

Cyfanswm dechrau'r flwyddyn 4546.07
Cyfanswm cau 4090.81

-455.26


